1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «17»  июня  2021 г.

	№
	07-03-00170/21-

	О внесении изменений в Постановление
от 01.10.2020 г. № № 07-03-00244/20-
«Развитие дорожно-транспортного комплекса и территории города Ленска РС(Я) на 2020- 2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Решения городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ленского района от 15.12.2020 года №26-1 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) на 2021 год и плановый период на 2022 и 2023 годов»,  вступившего в законную силу с 01.01.2021 года, в связи с увеличением объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса и территории города Ленска РС(Я) на 2020- 2024 годы» администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от 01.10.2020г. № 07-03-00244/20- «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса и территории города Ленска РС(Я) на 2020- 2024 годы» согласно приложения
2. Начальнику управления делами (Н.С.Олесовой) обнародовать данное постановление, в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Ю. Пелипенко.
	Глава города
	п/п                                А.А. Хорунов